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Komunikat rezultatów zawiera: 

• Protokół Nr 1.: 25m Pistolet centralnego zapłonu – część szybka Pcz +30  

• Protokół Nr 2.: 25m Pistolet sportowy –  część szybka Psp +30 

• Protokół Nr 3.: 25m Pistolet szybkostrzelny – Psz 2x30 

 

 

 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego przeprowadzono w oparciu 

o przepisy ISSF i PZSS zgodnie z Regulaminem Zawodów na 12-stanowiskowej strzelnicy w  Łabuniach. 

 

Protestów nie wniesiono.   

 

 

Sędzia Główny Zawodów  
 

Piotr DAWIDEK, s.kl. I 

 Przewodniczący Komisji RTS 
 

Mariusz WOLSKI, s. kl. II 
 

 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów 

oraz, że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 

ze stanem faktycznym.  

 

 

Obserwator LZSS 
 

Piotr DAWIDEK, s.kl. I  
Łabunie, dnia 21 sierpnia 2021 r. 
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Obsada Sędziowska 
 

Sędzia Główny Zawodów  Piotr DAWIDEK  s. kl. I 3320/I/17 

Kierownik Zawodów Krzysztof SZYMURA   

    

Przewodniczący Komisji RTS Mariusz WOLSKI s. kl. II 9569/II/19 

Sędzia Główny osi Jacek TOR s. kl. II 12469/II/20 

Sędzia Stanowiskowy Bolesław BYCZEK s. kl. II 9572/II/19 

Sędzia Stanowiskowy Krzysztof SZYMURA s. kl. II 9571/II/19 

Sędzia Biura Obliczeń Maciej KOŁKOWICZ s. kl. III 14405/III/21 

Kierownik Biura Obliczeń Mariusz WOLSKI s. kl. II 9569/II/19 

    

Obserwator LZSS Piotr DAWIDEK  s. kl. I 3320/I/17 
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Protokół nr 1 
 

25m Pistolet centralnego zapłonu – część szybka, Pcz +30 
 

Lp. Nazwisko i imię Klub Punkty 10X Uwagi 

1. MOŁODECKI Ireneusz TECHNIK Zamość 225 1  

2. STAWIKOWSKI Jacek VIS Zamość 212 3  

3. POLSKI Robert TECHNIK Zamość 107   

4. MAJKUT Dariusz TECHNIK Zamość 95   

5. PUKALUK Kamil TECHNIK Zamość 91   

6. PIASECZNY Artur TECHNIK Zamość 81  -8, A 1 

7. GWOZDA Andrzej PATRON Krasnystaw 81   

8. MAZUR Wojciech TECHNIK Zamość 75   

9. TYLSKI Konrad TECHNIK Zamość 69   

10. LIPCZYŃSKI Piotr Dziesiątka Lublin 63   

11. TROJANOWSKI Romuald TECHNIK Zamość 55   

12. BACHTA Marcin TECHNIK Zamość 50   

13. SOBCZUK Marek TECHNIK Zamość 35   

14. TOLAK Konrad TECHNIK Zamość 34   

15. KOWALSKI Bartłomiej TECHNIK Zamość 33   

16. MIECHOWIECKI Wojciech TECHNIK Zamość 32   

17. UZAR Aleksander TECHNIK Zamość 31   

18. ADAMOWICZ Piotr TECHNIK Zamość 31   

19. UZAR Grzegorz TECHNIK Zamość 30   

20. SZWEDO Marian TECHNIK Zamość 29   

21. SZWEDO Jan TECHNIK Zamość 28   

22. NOSAL Leszek TECHNIK Zamość 27   

23. LEWANDOWSKI Janusz TECHNIK Zamość 26   

24. LEWANDOWSKI Emil TECHNIK Zamość 25   

25. WALUCH Adrian TECHNIK Zamość 24   

26. GONTARZ Mirosław TECHNIK Zamość 23   

27. MAZUREK Joanna TECHNIK Zamość 22   

28. JUŚ Marcin VIS Zamość 21   

29. MAZUREK Stanisław TECHNIK Zamość 20   

30. BRZYSKI Ryszard TECHNIK Zamość 19   

31. ADAMOWICZ Dariusz TECHNIK Zamość 17   
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Lp. Nazwisko i imię Klub Punkty 10X Uwagi 

32. SMYRGAŁA Paweł TECHNIK Zamość 9   

33. KORZENIOWSKI Konrad TECHNIK Zamość 6   

34. TOR Jacek TECHNIK Zamość 142 1 PK 

35. SZYMURA Krzysztof TECHNIK Zamość 108  PK 

36. LASKOWSKI Kazimierz TECHNIK Zamość 0  DNF 
 

A 1 – PIASECZNY Artur, TECHNIK Zamość- przepis ISSF 8.8.2.3  Strzały przedwczesne i spóźnione – Pistolet 25m (-8 pkt) 

 

  Przewodniczący Komisji RTS 

Mariusz WOLSKI, s. kl. II 
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Protokół nr 2 
 

25m Pistolet sportowy –  część szybka, Psp +30 

Lp. Nazwisko i imię Klub Punkty 10X Uwagi 

1. STAWIKOWSKI Jacek VIS Zamość 206 2 -10, B 1 

2. PIASECZNY Artur TECHNIK Zamość 201   

3. GWOZDA Andrzej PATRON Krasnystaw 189   

4. MAJKUT Dariusz TECHNIK Zamość 177   

5. BACHTA Marcin TECHNIK Zamość 165   

6. LIPCZYŃSKI Piotr Dziesiątka Lublin 164   

7. MOŁODECKI Ireneusz TECHNIK Zamość 149 1  

8. MAZUR Wojciech TECHNIK Zamość 142 1  

9. ŁOWICKI Daniel TECHNIK Zamość 131 1  

10. PUKALUK Kamil TECHNIK Zamość 126   

11. TROJANOWSKI Romuald TECHNIK Zamość 117   

12. PYDO Przemysław TECHNIK Zamość 98   

13. KORZENIOWSKI Konrad TECHNIK Zamość 93   

14. ADAMOWICZ Dariusz TECHNIK Zamość 73   

15. BUCZEK Zbigniew TECHNIK Zamość 50   

16. BRZYSKI Ryszard TECHNIK Zamość 48   

17. MAZUREK Stanisław TECHNIK Zamość 47   

18. JUŚ Marcin VIS Zamość 45   

19. MAZUREK Joanna TECHNIK Zamość 43   

20. POLSKI Robert TECHNIK Zamość 42   

21. GONTARZ Mirosław TECHNIK Zamość 40   

22. WALUCH Adrian TECHNIK Zamość 38   

23. LEWANDOWSKI Emil TECHNIK Zamość 35   

24. LEWANDOWSKI Janusz TECHNIK Zamość 32   

25. NOSAL Leszek TECHNIK Zamość 29   

26. SZWEDO Jan TECHNIK Zamość 26   

27. SZWEDO Marian TECHNIK Zamość 23   

28. TOLAK Konrad TECHNIK Zamość 22   

29. UZAR Grzegorz TECHNIK Zamość 20   

30. KOWALSKI Bartłomiej TECHNIK Zamość 19   

31. MIECHOWIECKI Wojciech TECHNIK Zamość 18   
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Lp. Nazwisko i imię Klub Punkty 10X Uwagi 

32. SOBCZUK Marek TECHNIK Zamość 18   

33. UZAR Aleksander TECHNIK Zamość 17   

34. BONDYRA Ewa TECHNIK Zamość 7   

35. SZYMURA Krzysztof TECHNIK Zamość 117  PK 
 

B 1 - STAWIKOWSKI Jacek, VIS Zamość- przepis ISSF 8.8.2.3  Strzały przedwczesne i spóźnione – Pistolet 25m (-10 pkt) 
 
 

  Przewodniczący Komisji RTS 

Mariusz WOLSKI, s. kl. II 
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Protokół nr 3 

25m Pistolet szybkostrzelny – Psz 2x30 

Lp. Nazwisko i imię Klub Punkty 10X Uwagi 

1. STAWIKOWSKI Jacek VIS Zamość 391 5  

2. GWOZDA Andrzej PATRON Krasnystaw 301 2  

3. LIPCZYŃSKI Piotr Dziesiątka Lublin 289 1  

4. PIASECZNY Artur TECHNIK Zamość 283 1  

5. TROJANOWSKI Romuald TECHNIK Zamość 193 2  

6. BACHTA Marcin TECHNIK Zamość 153   

7. MOŁODECKI Ireneusz TECHNIK Zamość 149 1  

8. MAZUREK Stanisław TECHNIK Zamość 92   

9. KORZENIOWSKI Konrad TECHNIK Zamość 91   

10. SZWEDO Marian TECHNIK Zamość 76   

11. KOWALSKI Bartłomiej TECHNIK Zamość 74   

12. SZWEDO Jan TECHNIK Zamość 71   

13. TOLAK Konrad TECHNIK Zamość 71   

14. NOSAL Leszek TECHNIK Zamość 70   

15. MIECHOWIECKI Wojciech TECHNIK Zamość 67   

16. LEWANDOWSKI Janusz TECHNIK Zamość 65   

17. WALUCH Adrian TECHNIK Zamość 63   

18. LEWANDOWSKI Emil TECHNIK Zamość 61   

19. PYDO Przemysław TECHNIK Zamość 59   

20. GONTARZ Mirosław TECHNIK Zamość 57   

21. UZAR Aleksander TECHNIK Zamość 54   

22. POLSKI Robert TECHNIK Zamość 51   

23. JUŚ Marcin VIS Zamość 50   

24. MAZUREK Joanna TECHNIK Zamość 49   

25. UZAR Grzegorz TECHNIK Zamość 45   

26. SZYMURA Krzysztof TECHNIK Zamość 180  PK 
 

  Przewodniczący Komisji RTS 

Mariusz WOLSKI, s. kl. II 
 


